
Rengøringstekniker/assistent til renholdelsesteamet i
MadsbyParken

Vi søger en engageret medarbejder, der har lyst til at være en del af et team på fem faste
medarbejdere samt en del afløsere i et af Fredericias største fritids- og kulturtilbud. 
Jobbet omfatter den daglige rengøring 365 dage om året. Der vil være skiftende arbejdstider samt
håndtering af uforudsete opgaver ved sygdom mm. Vi forventer derfor en fleksibel medarbejder
med et godt overblik, der trives i en omskiftelig hverdag med mange bolde i luften. Du får dit eget
rengøringsområde, men skal samtidig være fleksibel i forhold til opgaver og aktiviteter i husene. 
Hvis du ikke er uddannet rengøringstekniker, vil der være mulighed for at tage uddannelsen i
ansættelsen. Vi samarbejder med kompetencefonden og AMU Kolding omkring uddannelsen.
Du kommer til at referere til teamkoordinatoren, som står for den daglige planlægning. Arbejdstiden
er dagligt fra 04.30 til 10.30. 
Om MadsbyParken
MadsbyParken er en del af Fredericia Kommune og består af Fredericia Idrætscenter,
fodboldstadion, Madsby Legepark og Den Historiske Miniby. Området er i rivende udvikling, hvor
udviklingsplanen 2025 er pejlemærket, og hvor de fælles værdier og høj service har stor
betydning. 
Vi er ca. 70 medarbejdere, og vi prioriterer trivsel på arbejdspladsen. Vi har en stor stab af
medarbejdere med mange års anciennitet.
Du kan læse mere om os her: https://www.madsbyparken.dk/om-os 
Vil du vide mere
Kontakt gerne Kent Jensen, hvis du har spørgsmål vedr. jobbet, tlf. 2086 4157.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest. 
Der indhentes desuden børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver
færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse
børn. 
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads. 
Der er tale om en fast stilling på 30 timer ugentligt. 
Tiltrædelse 1. maj 2026.
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler 21. april 2026 om formiddagen.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge  
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer (SSA, sygeplejerske, fysioterapeut, ergoterapeut) og
andre relevante erfaringsbilag online.   
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk   
Ansøgningsfrist
10. april 2026. 
Ansættelsesudvalget består af
Leder af Facility Kent Jensen, teamkoordinator Ida Poulsen samt en faglig repræsentant.
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